PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Albuquerque, 1488 - Telefax (44) 523-23.30 -CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.P.J 79.869.772/0001-14

e-mail: legislativomunicip~camaracm.com.br
1.10,09  1947/-..

www.camaracm.com.br

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de
Campo Mourão - PR

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO

Protocolo NQ 	j)(-1-, (1
Campo Mourão, 	 Horas;_- )4‘03

PROIOCOLISTA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos da legislação em vigor registramos a súmula da proposição
que segue:

- Dispõe sobre reforma da pista de skate (cobertura, alambrado, dentre
outras melhorias), bem como disponibilização de segurança naquele
local.

Campo Mourão, 02 de janeiro de 2009.

Respeitosamente,

Helto Borges
Vereador

iRS